№2024-005

2024 年 2 月
お客様各位

株式会社システム・ジェーピー

クリエートメディック株式会社

クリエートメディック株式会社によるロックアーム販売終了のご案内

拝啓  時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

「ロックアーム」に関しては 2023 年 9 月 19 日より株式会社システム・ジェーピーとクリエートメデ

ィック株式会社とで販売しておりましたが、この度、販売を株式会社システム・ジェーピーに一元化

することになりましたので、ご案内申し上げます。

ご多用とは存じますが広く内外にご紹介いただけますようお願い申し上げます。

敬具
記

１．製 品 名  ・ロックアーム F-20X（医療機器届出番号:22B2X10024000027）

・ロックアーム F-20F（医療機器届出番号:22B2X10024000028）

２．規   格  ※別紙参照

３．販売終了日  2024 年 2 月 29 日（木）

以 上

【別紙】 No.2024-005

ロックアーム
製品名 規格 製品コード JANコード

ﾛｯｸｱｰﾑ F-20X BJ-IIｼｽﾃﾑ F-20X BJ-IIｼｽﾃﾑ 22-700-0200 4571139796356
ﾛｯｸｱｰﾑ F-20F BJ-IIｼｽﾃﾑ F-20F BJ-IIｼｽﾃﾑ 22-700-0400 4571139796363
ﾛｯｸｱｰﾑ F-20X F-20X 01-500-0100 4571139796189
ﾛｯｸｱｰﾑ F-20F F-20F 01-500-0300 4571139796264
ﾛｯｸｱｰﾑ ﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞﾎｰｽ 8m DISS 8m DISS 05-100-0720 4571139795083
ﾛｯｸｱｰﾑ ﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞﾎｰｽ 8m M20 8m M20 05-100-0740 4571139795090
ﾛｯｸｱｰﾑ ﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞﾎｰｽ 8m ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ用 8m ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ用 05-100-0760 4571139795250
ﾛｯｸｱｰﾑ ﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞﾎｰｽ 8m 空気ﾋﾟﾝ方式 8m 空気ﾋﾟﾝ方式 05-100-0770 4571139796523
ﾛｯｸｱｰﾑ ﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞﾎｰｽ 8m 空気ｼｭﾚｰﾀﾞｰ方式 8m 空気ｼｭﾚｰﾀﾞｰ方式 05-100-0780 4571139796530
ﾛｯｸｱｰﾑ ﾚｰﾙ 固定金具 05-200-0870 4571139796318
ﾛｯｸｱｰﾑ ﾌｯﾄｽｲｯﾁ LTF F-20X用 LTF F-20X用 05-200-0800 4571139796295
ﾛｯｸｱｰﾑ ﾌｯﾄｽｲｯﾁ LNF F-20X用 LNF F-20X用 05-200-0850 4571139796301
ﾛｯｸｱｰﾑ ﾌｯﾄｽｲｯﾁ LTF F-F20用 LTF F-20F用 05-200-0900 4571139796325
ﾛｯｸｱｰﾑ ﾌｯﾄｽｲｯﾁ LNF F-20F LNF F-20F 05-200-0950 4571139796332
ﾛｯｸｱｰﾑ ﾌｯﾄｽｲｯﾁ ﾀﾞﾌﾞﾙﾕﾆｯﾄ F-20用 F-20用 07-200-0220 4571139796547
ﾛｯｸｱｰﾑ ﾌｯﾄｽｲｯﾁ ﾀﾞﾌﾞﾙﾌｯﾄｽｲｯﾁﾕﾆｯﾄ用 DF DF 07-200-0240 4571139796516
ﾛｯｸｱｰﾑ ｼﾞｭﾗﾙﾐﾝ製 F-20X 収納ｹｰｽ F-20X用 07-700-0720 4571139796370
ﾛｯｸｱｰﾑ ｼﾞｭﾗﾙﾐﾝ製 F-20F 収納ｹｰｽ F-20F用 07-700-0730 4571139796387
ﾛｯｸｱｰﾑ ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾙﾀﾞｰ HM1430BJ HM1430BJ 09-120-0122 4571139796554
ﾛｯｸｱｰﾑ ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾙﾀﾞｰ HM3242NBJ HM3242NBJ 09-140-0102 4571139796561
ﾛｯｸｱｰﾑ ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾙﾀﾞｰ IS-1000NBJ IS-1000NBJ 09-180-0102 4571139796578
ﾛｯｸｱｰﾑ ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾙﾀﾞｰ HM3510SLBJ HM3510SLBJ 09-200-0100 4571139796585
ﾛｯｸｱｰﾑ ﾎﾟｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾙﾀﾞｰ HM1545LBJ HM1545LBJ 09-220-0140 4571139796615
ﾛｯｸｱｰﾑ ｱｸｾｽﾎﾟｰﾄﾎﾙﾀﾞｰ HMAPH01 09-220-0160 4571139796288
ﾛｯｸｱｰﾑ ｶﾊﾞｰ PP-F-20X-01 PP-F-20X-01 10-100-0300 4571139796196
ﾛｯｸｱｰﾑ 二又ｱｳﾄﾚｯﾄ 空気ﾋﾟﾝ方式 空気ﾋﾟﾝ方式 07-700-0310 4582350172065
ﾛｯｸｱｰﾑ 増圧弁 ZB 07-200-0400 4571139795298
ﾛｯｸｱｰﾑ 減圧安定化装置 AS 07-200-0420 4571139795380
ﾛｯｸｱｰﾑ ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ 07-700-0200 4571139793065
ﾛｯｸｱｰﾑ ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾙﾀﾞｰ HM1012SBJ HM1012SBJ 09-120-0102 4571139796097
ﾛｯｸｱｰﾑ ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾙﾀﾞｰ HM0412BJ HM0412BJ 09-220-0100 4571139796608
ﾛｯｸｱｰﾑ ﾎﾟｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾙﾀﾞｰ HM0830BJ HM0830BJ 09-220-0120 4571139796592
ﾛｯｸｱｰﾑ 2連ﾌｯﾄｽｲｯﾁﾕﾆｯﾄ 05-200-1000 4571139796240
ﾛｯｸｱｰﾑ Vagiﾊﾟｲﾌﾟ把持用ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ BP1000 09-240-0100 4571139796622
ﾛｯｸｱｰﾑ 調整器 07-700-0300 4582350175493
ﾛｯｸｱｰﾑ 二又ｱｳﾄﾚｯﾄ 空気ｼｭﾚｰﾀﾞｰ方式 空気ｼｭﾚｰﾀﾞｰ方式 07-700-0320 4582350172102